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Zarzad Kornunalnych Zasobow Lokalowych

Poznan, dnia 11.04.2012 .
DI.341-31/2012

Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na pelnienie funkeji Inwestora Zastepczego przy
realizacji zadania polegajacego na zagospodarowaniu 500 lokali zwolnionych do dyspozycji

Zamawiajacego.

W zwiazku z postepowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego
przedmiotem jest pelnienie funkeji Inwestora Zastepczego przy realizacji zadania polegajacego
na zagospodarowaniu 500 lokali zwolnionych do dyspozyeji Zamawiajgcego. Zamawiajgcy
informuje, ze wplynely nastepujace zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.
Pytanie 1

Pkt. 12.1 — czy warunek dysponowania, w czasie trwania umowy, co najmniej po jednej osobie w
branzy konstrukcyjno- budowlanej; instalacyjnej i1 elektrycznej, posiadajgcej uprawnienia do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie odnosi sie do kazdej czedei
zamowienia z osobna, czy wszystkich czgéei tacznie (w przypadku zlozenia oferty na wigcej niz

jedng czesé)

Odpowiedz 1
Zgodnie z pkt . 12 .1 SIWZ Wykonawca musi dysponowad co najmniej jedna osoba mogaca

wykonywaé samodzielne funkcje w budownictwie z kazdej branzy dla wszystkich czesci lacznie.

Pytanie 2
Pkt. 13.4 — czy zloZenie zalacznika nr 2 do SIWZ (Wykaz osob i podmiotdw, ktdre beda

wykonywa¢ zamowienie) winno by¢é poparte dodatkowo dokumentami potwierdzajacymi
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posiadane uprawnienia budowlane, czy wylacznie wystarczajacym dla Zamawiajacego bedzie
ztozenia o$wiadczenia wykonawcy (zatacznik nr 4 do SIWZ).
Odpowiedz 2

Zgodnie z zatacznikiem nr 4 do SIWZ wymagane jest jedynie ztozenic o$wiadczenia Wykonawey.

Pytanie 3
Pkt. 18 — czy Zamawiajacy przewiduje mozliwoé¢ zlozenia oferty cenowej tylko na jeden
z dwoch etapow (np. na I lub tylko na etap II) kazdej z czterech czesei zamowienia.
Odpowiedz 3
Zamawiajacy nie przewiduje mozliwosci zlozenia oferty cenowej tylko na jeden z dwoéch etapow
kazdej z czterech czedcl zamowienia.
Pytanie 4
Zatacznik nr 2 do SIWZ - prosimy o wyjasnienie pojgcia ,,Zakres wykonywanych czynnosci”

Odpowiedz 4

Zakres wykonywanych czynnodci wynika z posiadanych kwalifikacji (uprawnien).

Pytanie 5
Par. 4 ust. 1 zalacznika nr 5 do SIWZ — czy brak stanowiska Zamawiajacego w terminie
14 dni od daty zlozenia dokumentacji bedzie mogt by¢ poczytany przez Inwestora Zastgpezego jako
milczacy akcept”, uprawniajacy do wystawienia faktury za zrealizowang ustuge.
Odpowiedz 5
Tak. Zgodnie z §4 ust. 4 zalacznika nr 5 do SIWZ w przypadku uwag do dokumentacji
Zamawiajacy okresli zakres oraz rodzaj oczckiwanych zmian dokumentacji kosztorysowej i

wyznaczy Wykonawcy termin usunigeia usterek, nie dtuzszy jednak niz 7 dni.

Pytanie 6
Par. 4 ust 1-6 zalgeznika nr 5 do STWZ — prosimy o wyjasnienie , do ktdrego momentu przedlozona
Zumawiajacemu dokumentacja stanowi wlasnodé Inwestora Zastgpezego, a od ktérego momentu

prawa autorskie przechodzg na wlasnos¢ Zamawiajacego. Czy od momentu spisania protokotu
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zdawczo — odbiorczego (par. 4 pkt. 2 umowy), czy od momentu spisania protokolu odbioru
koicowego dokumentacji kosztorysowej (par. 4 pkt. 3 umowy).
Czy Zamawiajacy dopuszcza, do momentu dokonania ostatecznej akceptacji dokumentacji
kosztorysowej, sporzadzonej przez Inwestora Zastepczego, na przekazywanie przez Inwestora
Zastgpezego dokumentacji elektronicznej zapisanej w formacie PDF, tj. do momentu przeniesienia
prawa autorskich na Zamawiajacego
Odpowiedz 6

Prawa autorskie przechodza na Zamawiajacego od momentu podpisania protokotu koncowego
przyjecia  dokumentacji  kosztorysowej. Dokumentacje kosztorysowa nalezy przekazaé

Zamawiajacemu w wersji papierowej i elektronicznej umozliwiajacej jej edycje.

Pytanie 7
Par. 4 ust, 5 1 6 zalacznika nr 5 do SIWZ — prosimy o wyjasnienie relacji pomiedzy trescia ustepu 3,
a trefcia  ustepu 6 umowy -~ naszym zdaniem zapisy te stoja do siebie
w sprzecznosci. Uznajemy, ze z chwilg przeniesienia praw autorskich na Zamawiajacego,
wykonawca (Inwestor Zastepezy) zwolniony zostaje z odpowiedzialnosci za wady, o ktérych mowa
w ust. 3. Prosimy jednoczesnie o wyjasnienie, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,,wad
dokumentacji”
Odpowiedz 7

Zgodnie z § 4 ust. 5 Wykonawca nie zostaje zwolniony z odpowiedzialnoéci za wady dokumentacji
kosztorysowej. Zamawiajacy pod pojeciem ,,wad dokumentacji” rozumie wadliwie sporzadzony
protokél z ogledzin lokalu i okreslenia zakresu robot remontowych — brak catosciowego zakresu

prac remontowych niezbednego do wykonania.

Pytanie 8
Par. 4 ust. 7 zalacznika nr 5 do SIWZ — prosimy o podanie standardu formatu zapisu danych
kosztorysowych i przedmiaru robot; formatu zapisu protokotu ogledzin i typowania zakresu prac

remontowych; formatu zapisu STWiOR, formatu zapisu dokumentacji fotograficznej.
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Odpowiedz 8
Kosztorys inwestorski i przedmiar rob6t lub kosztorys ofertowy nalezy zapisa¢ w formacie ATH
obowiazujacym dla danego programu kosztorysowego.
Dokumentacje fotograficzng nalezy zapisa¢ w formacje JPEG.
Protokét ogledzin lokalu i okreslenia zakresu robdt remontowych w formacje PDF.

STWiOR nalezy zapisaé w programie Word.

Pytanie 9
Par. 5 ust. 1 lit. B zatacznika nr 5 do SIWZ — prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie pod
pojeciem ,hienalezytego wykonywania obowigzkow”.
Odpowiedz 9
Zamawiajacy pod pojeciem ,nienalezytego wykonywania obowiazkéw” rozumienie nie dopemnienie
obowiazkéw Inwestora Zastgpczego m.in, brak systematycznego nadzoru nad robotami

zanikajacymi jak i robotami ogélnobudowlanymi prowadzonymi w lokalach.

Pytanie 10
Par. 6 lit. B zalacznika nr 5 do SIWZ — prosimy o wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie
pod pojeciem ,.kazdego ujawnionego przypadku”
Odpowiedz 10
Zamawiajacy pod pojeciem ,kazdego ujawnionego przypadku” rozumie wszystkie prace
remontowe, ktére nie zostaly ujete w protokole ogledzin lokalu i okresleniu zakresu robot

remontowych oraz w kosztorysie, a konieczne do sq do wykonania w danym lokalu.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy ptzewiduje przekazanie Inwestorowi — Zastgpezemu zalgcznikow
nr 3 i 4 do uchwaty nr 1/670/V/2009 Rady Miasta Poznania z dnia 03.03.2009r.
Odpowiedz 11
Uchwata nr L/670/V/2009 Rady Miasta Poznan z dnia 03.03.2009 r. jest aktem prawnym

ogblnodostepnym miedzy innymi w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Poznania.
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Pytanie 12
Czy Zamawiajacy przewiduje przekazanie Inwestorowi Zastgpezemu szczegblowych wytycznych
dotyczacych standardu wykoticzenia lokali z podzialem na lokale komunalne i lokale komunalne
socjalne (o obnizonym standardzie) z wyszczeg6lnieniem branz elektrycznej, instalacyjnej i
ogolnobudowlanej (wykonczeniowej) wraz ze szczegdlowymi rozwigzaniami technologicznymi(np.
kwestia stosowanie plyty 0SB pod wykladzine pPCV
na podiodze drewnianej)
Odpowiedz 12

Wytyczne dotyczace standardu lokali mieszkalnych i socjalnych znajduja si¢ w zalacznikach nr 3 i
4 do uchwaly nr nr L/670/V/2009 Rady Miasta Poznan z dnia 03.03.2009 r.

Pytanie 13
Jednoczesnie wnosimy o zmiang terminu wskazanego na stronie 9 umowy (zalacznik
nr 1 - zakres obowigzkéw Inwestora Zastgpezego) z 14 dni na 21 dni na okreélenie zakresu prac
remontowych. Wyjasniamy ze, Inwestor Zastgpezy kazdorazowo bedzie musial wystepowaé do
zarzgdu lokalu lub jego wiadciciela 0 udostgpnienie kluczy
do mieszkania / lokalu uzytkowego, ponadto bedzie zobowigzany wystepowaé do zarzadey lokalu
lub jego wlasciciela z wnioskiem o deaktywacie systemu alarmowego / monitorujacego fokal, jezeli
taki  lokal objety jest dozorem elektronicznym. — Wskazane dzialania  wplyna

na wydtuzenie procesu typowania robdt remontowych.

Odpowiedz 13
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu wskazanego na stronie 9 umowy (zalacznik nr 1 —

zakres obowiazkow Inwestora Zastepcezego)

Pytanie 14
Wnosimy ponadto, o zmiang terminu wskazanego na stronie 10 umowy (zalacznik
nr 1 —zakres obowigzkéw Inwestora Zastgpczege) z 2 dni  na 3 dni lub dopisanic

~dni roboczych”. W przypadku otrzymania dokumentacji w pigtck, proponowany przez Panstwa
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zapis bedzie kazdorazowo powodowal zwioke w przekazaniu dokumentacji (drugi dzied bedzie

przypadaé w niedzielg) Zaproponowane rozwigzanie pozwoli na uniknigcie takich przypadkéw.

Odpowiedz 14
Zgodnie z art. 115 Kodeksu Cywilnego ,Jezeli koniec terminu do wykonania czynnodci przypada
na dzief uznany ustawowo za wolny od pracy, termin uplywa dnia nastgpnego.”
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang terminu wskazanego na stronie 10

umowy (zatacznik nr 1 — zakres obowiazkéw Inwestora Zastgpczego)

Pytanie 15
W zalgezniku nr 5 do SIWZ — projekt umowy, §4 pkt. 7d zawiera: ,,dokumentacje fotograficzng — w
1 egzemplarzu + wersja clektroniczna CD” Pytanie: czy dokumentacja fotograficzna na papierze?

Jezeli tak, to w jakim formacie?

Odpowiedz 15

Zamawiajacy nie wymaga przekazania dokumentacji fotograficznej w wersji papierowej
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